Российская Федерация

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Л .^.2023 г. Назарово №ЦТ^-р

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьи 7 Устава города Назарово, на основании протокола
комиссии по увековечению памяти выдающихся граждан и исторических
событий на территории г. Назарово от 11.09.2023 №2,

1. Присвоить структурному подразделению муниципального
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования
«Дом школьника» г. Назарово Красноярского края - загородный
оздоровительный лагерь «Спутник» имя ветерана Великой Отечественной
войны Николая Васильевича Клейко и именовать его структурным
подразделением муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования «Дом школьника» г. Назарово Красноярского
края - загородный оздоровительный лагерь «Спутник» имени Н. В. Клейко.

2. Управлению образования администрации г. Назарово (Гаврилова)
внести изменения в учредительные документы в установленном
действующим законодательством порядке.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации города Назарово в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы города Соломатову Е.А.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города В.Р.Саар

		2024-04-01T11:30:14+0700
	Лузин Олег Алексеевич